
ล ำดับ รำยกำร เดือน ส่งวันท่ี เลขหนังสือ ยอดท้ังหมด เบิกก่อนหน้ำ ยอดเบิกคร้ังน้ี ยอดเบิกรวม คงเหลือ

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 1 144,500.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 2 72,250.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 3 23,100.00

ได้รับจัดสรร งวดท่ี 4 49,100.00

รวมได้รับจัดสรร 288,950.00

1 น ้ำประปำ ก.พ.64 288,950.00 0.00 2,091.66 2,091.66 286,858.34

2 ไปรษณีย์ ก.พ.64 286,858.34 2,091.66 2,808.00 4,899.66 284,050.34

3 อินเทอร์เน็ต มี.ค.64 284,050.34 4,899.66 3,852.00 8,751.66 280,198.34

4 โทรศัพท์ ม.ค.64 280,198.34 8,751.66 1,001.25 9,752.91 279,197.09

5 โทรศัพท์ ก.พ.64 279,197.09 9,752.91 903.67 10,656.58 278,293.42

6 ไฟฟ้ำ มี.ค.64 278,293.42 10,656.58 114,450.33 125,106.91 163,843.09

7 อินเทอร์เน็ต มิ.ย.64 163,843.09 125,106.91 3,852.00 128,958.91 159,991.09

8 โทรศัพท์ เม.ย.64 159,991.09 128,958.91 940.27 129,899.18 159,050.82

9 โทรศัพท์ พ.ค.64 159,050.82 129,899.18 854.88 130,754.06 158,195.94

10 ไฟฟ้ำ มี.ค.64 158,195.94 130,754.06 85,995.94 216,750.00 72,200.00
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